江发改投〔2022〕98号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于港城园区A区E24-2地块生态停车场工程

可行性研究报告的批复
重庆港城工业园区管理委员会：

《关于办理港城园区A区E24-2 地块生态停车场工程可行性研究报告的请示》（渝港文〔2022〕1号）和《港城园区A区E24-2 地块生态停车场工程可行性研究报告》等资料已收悉。该工程为2022年区级政府投资一般新建项目，经委托西恒工程咨询集团有限公司评审，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：

一、项目名称

港城园区A区E24-2 地块生态停车场工程

二、项目代码

2204-500105-04-01-470670

三、项目法人

重庆港城工业园区管理委员会

四、项目建设管理代理机构

重庆市港城工业园区建设有限公司

五、项目建设地点

港城工业园区A区

六、建设规模及主要内容

本项目占地面积 13502㎡，新建生态停车场停车位 97个、临时停车场停车位 40个、防护绿化 2267㎡，同时配套充电桩、成品岗亭、路灯、监控、照明等基础设施。

七、总投资及资金来源

项目总投资为711.99万元，其中建筑安装工程费用为548.94万元，工程建设其他费用为110.31万元，预备费为52.74万元。

建设资金为区级财政资金。

八、建设工期

建设工期6个月

九、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标相关规定的，应招标的工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在重庆市公共资源交易监督网、重庆市江北区公共资源交易中心网等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

按照《关于改进政府投资项目审批管理的通知》（江北府发﹝2019﹞31号），该项目不再审批初步设计概算。请接文后，完善工程建设有关手续，在上述批准的建设规模及主要内容、总投资范围内开展设计，从严加强投资控制。

本批文有效期为两年，若未在有效期内开工建设，本批文将自然失效。

附件：港城园区 A 区 E24-2 地块生态停车场工程总投资估
算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月6日
附件
港城园区 A 区 E24-2 地块生态停车场工程

总投资估算表
单位：万元

	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	548.94

	1
	生态停车场
	266.64

	2
	临时停车场
	88.51

	3
	防护绿化
	193.79

	二
	工程建设其他费
	110.31

	1
	技术咨询费用
	79.89

	2
	工程建设管理费
	13.96

	3
	其他费用
	16.46

	三
	预备费
	52.74

	总投资
	711.99

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月6日印发

— 4 —
— 1 —